
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 24-12-2014 № 3695-п 

 
 

Об утверждении  предельных тарифов на 
платные  услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа 
№64» г.Брянска   
 

В связи с обращением муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №64»  г.Брянска   по   утверждению тарифов на платные   услуги,  

в соответствии с постановлением Брянской городской администрации от 

16.11.2011 №3020-п «Об утверждении порядка определения платы за 

выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических 

лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска  на платной 

основе» 

           

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  предельные тарифы на платные  услуги, оказываемые  

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа №64»  г.Брянска согласно 

приложению. 



 

 

2
   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.         

 
 

 

Глава  администрации                        В.С. Тулупов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3
                                                                                   

Приложение 
                                                                                  к постановлению Брянской 
                                                                                  городской администрации 
                                                                                  от 24.12.2014 № 3695-п 
 
 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ  ТАРИФЫ 
на платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением     «Средняя общеобразовательная 
школа №64»  г.Брянска  

 

№ 
п/п Наименование услуги 

Тариф, 
руб./чел. в месяц     

(без НДС) 
1 2 3 

1. «Немецкий язык для маленьких» 400,0 

2. «Английский язык для маленьких» 400,0 

3. «Французский язык для маленьких» 400,0 

4. «Игры на воде для маленьких» 200,0 

5. «Математика и логика» 160,0 

6. «Развитие речи и подготовка к письму» 160,0 

7. «Танцы для самых маленьких» 120,0 

8. «Арт-студия» 240,0 

9. «Развитие эмоциональной сферы и 
коммуникативных навыков» 80,0 

 
 

Главный специалист отдела цен и тарифов 
комитета по экономике и инвестициям                                   Е.Н. Хромова 
 
Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике и инвестициям    И.И. Маслов 
 
И.о. руководителя аппарата                                                                     
городской администрации                            А.В. Кирющенков           



 

 

4
 


